(chapitre Q-2, r.37) réglementaires, tel qu'il apparaît dans le résumé de l'étude de 
caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par l'article 31.65 de 
la Loi sur la qualité de l'environnement, L.R.Q c. Q-2. 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

1.1 Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant: 

Le lot QUATRE MILLIONS SEPT CENT QUATORZE MILLE NEUF CENT 
QUATRE-VINGT-HUIT (4 714 988) du cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Beauharnais. 

Le lot 4 714 988 a remplacé par rénovation cadastrale différents lots 
appartenant au comparant étant une partie des lots 268 et 269, lot Bloc1 du 
cadastre de la Paroisse de Saint-Clément ainsi qu'une partie du lot 562 du